
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0151/841/10 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia  8 listopada 2010 r. 
 

w sprawie wykorzystania obiektu i pracowników Zespołu Szkół nr 1 w Tychach na potrzeby 
utworzenia dwóch zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie miasta Tychy w razie 
wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny. 
 

 Na podstawie § 8 ust. 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie 
warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania publicznej i niepublicznej służby zdrowia na 
potrzeby obronne państwa i właściwości organów w tych sprawach ( Dz. U. Nr 143, poz.1515 z późn. 
zm.) oraz § 8 ust. 2 Zarządzenia Nr 101/10 Wojewody Śląskiego z dnia 6 kwietnia 2010r. w sprawie 
planowania i realizacji w województwie śląskim zadań na potrzeby obronne państwa przez jednostki 
organizacyjne publicznej i niepublicznej służby zdrowia oraz jednostki samorządu terytorialnego oraz 
§ 1 Porozumienia zawartego w dniu 27 maja 2010r. w sprawie ustalenia liczby i lokalizacji zespołów 
ZMSz na obszarze województwa organizowanych i przygotowanych do uruchomienia na terenie 
miasta Tychy w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny pomiędzy Prezydentem Miasta Tychy a Dyrektorem WBiZK Śląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zobowiązuję Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im .Gustawa Morcinka mieszczącego się w Tychach 
przy ul. Wejchertów 20 do: 
1) udostępnienia pomieszczeń w obiektach Gimnazjum Nr 10 i Liceum Ogólnokształcącego Nr IV 

na potrzeby utworzenia dwóch zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych, 
2) zabezpieczenia obsady osobowej zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych w zakresie 

obsady stanowisk: pracownik ds. administracyjno – gospodarczych, dozymetrysta, 
konserwator, recepcjonistka, sprzątaczka w ilości etatów wyszczególnionej w dokumentach 
planistycznych opracowanych celu zapewnienia organizacji i funkcjonowania Zastępczych 
Miejsc Szpitalnych w obiektach Zespołu Szkół Nr 1 w Tychach, 

3)  zapewnienia możliwości przygotowania wyżywienia dla dwóch zespołów ZMSz poprzez 
udostępnienie kuchni wraz z obsługą. 

§ 2 
1. Polecenie rozwinięcia i uruchomienia zespołów ZMSz Prezydent Miasta wydaje w formie pisemnej 

na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego. 
2.  W uzasadnionych sytuacjach Prezydent Miasta Tychy może pisemnie wnioskować do Wojewody 

Śląskiego o uruchomienie zespołu ZMSz. 
3. Wzór polecenia Prezydenta Miasta Tychy w sprawie uruchomienia zespołów ZMSz stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego, 
Ochrony Ludności, Spraw Obronnych i Pionu Ochrony Urzędu Miasta Tychy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8471

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:14:04

http://www.tcpdf.org

